o godz. 6 z rana. o godz. 4 po po
Barometr w milimetrach 759 8 762 2
Termometr Reaum. + 0 05 + 3 4
Stan nieba poch. poch.

Największe ciepło + 3 04 R Największe zimno — 0 08 R.
Z rana d. 3 (15) listopada + 2 00 R. ciepła.

Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 1.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 4 (16) Listopada 1865 r.

MONETY. Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — 3 61
Frydrychsory Pruskie — — — —
Pruski Kurant — — — —
PAPIERY,
Oblig. Skarbu za 100 Rs. (oprócz kup.) 83 98 1/2 — —
Bilety Skarbu Królestwa Polskiego — — — —
Listy Zastawne białe III, Okr.

105 30 — —
Petersburg 100 Ru. sr. 1 m. 99 33 99 —
„ „ „ „ „ k. t. — — — —
„ „ „ „ „ 1 m. 99 — — —
„ „ „ „ „ k. t. — — — —

Wartość kuponu bieżącego od Obligów Skarbu Rs. — k. 51 1/2
„ „ „ „ od Listów Zastaw. kop. 24
„ „ „ „ Od rosyjskiej pożyczki z r. 1854 rs. — k. 47 1/2

KURSA TELEGRAMICZNE.

z Berlina d. 3 (15) Listopada 1865 roku.

fałdy piące
5ta Pożyczka Rosyjska — 69 1/4
6ta „ „ „ — 87 1/2
Obligacje Skarbowe 4% — 69 3/4
Listy Zastawne 4% — 66 1/4
Bilety Banku Rosyjskiego — 79 3/4
Wexle na Warszawę — 78 1/4
„ „ Petersburg 3 tygodniowy — 87 1/4
„ „ „ 3 miesięczny — 85 3/4
„ „ Londyn 3 „ — —
„ „ Paryż 2 „ — —
„ „

340 i 341 Kodeksu Karnego, skazany będzie na bezpowrotne z kraju wygnanie.

Radom d. 29 Paźdz. (10 Listop.) 1865 r.
p. o. Jeneralnego Sztabu,
Pułkownik, D. Anuczyn.

(N. D. 5886). Sąd Kryminalny Gubernji Płockiej i Augustowskiej.

Stosownie do postanowienia Cesarsko-Królewskiego z d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. w Gazecie Rządowej Królestwa Polskiego z d. 24 Maja (5 Czerwca) t. r. w tomie 43 Dziennika Praw tegoż Królestwa, tudzież stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16 (28) Października w Gazecie Rządowej z d. 7 (19) Listopada t.

o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a po ich rozpieczętowaniu natychmiast odbyta będzie dalsza pomiędzy obecnymi konkurentami, którzy deklaracje złożyli licytacja głośna od sumy jaka najkorzystniej zadeklarowana zostanie na dostawę w ciągu roku 1866 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1866 roku.

A. dla Warszawskiej Straży policyjnej.

1. Sukna szarego półciemnego arszynów 3,391 werszków 8, arszyn od rs. jednego kop. ośmdziesięciu dwóch i pół.

2. Sukna ciemkiego granatowego arszynów 3,566 werszków 9, arszyn od rs. trzech kop. dwudziestu pięciu.

3.

z up. p. o. Prezydenta,
Radny Naczelnik Wydziału Administracyjnego Sliżewski
za Naczelnika Kancelarii, Baudonin.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę w ciągu roku 1866 to jest od dnia 20 Gru-

dnia (1 Stycznia) 1865/6, do włącznie d. 19 (31) Grudnia 1866 r. (wypisać z ogłoszenia) i odstępuję od takowych cen procentów N N (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Wadium w ilości rs. 2706 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. Pisalem dnia N N.

(podpisać imię i nazwisko.)

(N. D. 6782) Dyrekcja Szezegódzka Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie art. 7 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcją Główną udzielonych, następujące dobra ziemskie, jako załączające w ratach Towarzystwu Kredytowemu ziemskiemu należnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

1.

Niedzwica mała czyli Kościelna, w Okręgu, Powiecie i Gubernji Lubelskiej położone z przyległościami i z wszelkimi ich przynależnościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,731 kop. 3, wadium do licytacji rs. 4,800, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 38,507 kop. 50, termin sprzedaży dnia 16 (28) Kwietnia 1866 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Ciświckim.

3. Slipcze, składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska w Okręgu i Powiecie Hrubieszowskim Gubernji Lubelskiej położone, z przyległościami i z wszelkimi ich przynależnościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,189 kop. 64 i pół wadium do licytacji rs. 2,310, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 20,215, termin sprzedaży dnia 18 (30) Kwietnia 1866 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Wasutyńskim.

Przedaże wzmiankowane odbędą się w terminach powyżej oznaczonych, poczynając od godziny 10 z rana w obec Rady Dyrekcji Szezegódzkiej. Gdyby zaś Rejent przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, sprzedaż odbędzie się w jego Kancelarii, przed innym Rejentem który go zastąpi.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Lucjana Szaniawskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łackiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału II. w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 3 (15) Września 1865 r.
Wnieśli do księgi wieczystej powyższą zajętą nieruchomość w Warszawie d. 22 Października (3 Listopada) 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10tej z rana dnia 3 (15) Stycznia 1866 roku.

Sprzedawcą dyrygować będzie Józef Kokeli obrońca przy Radzie Stanu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 2 (14) Listopada 1865 r.
Rada Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego, Guberni Warszawskiej w Warszawie d. 2 (14) Listopada 1865 r.
Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 6848) *Pisarz Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czynimy: iż na żądanie Moritza Trajtel kupca w mieście Włocławku Okręgu i Powiecie tegoż nazwiska Guberni Warszawskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Stanisława Rotwanda Patrona przy Trybunale Cywilnym Guberni Warszawskiej w Warszawie pod Numerem 1779 w Warszawie zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 3,327 z procentem po 5% od dnia 10 (22) Maja 1865 r. i kosztów od Henryka i Rudolfiny z Hadrjanów małż. Krempier obywateli, właścicieli nieruchomości w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiej hipotecznie, a właścicieli przy ulicy Nowowiejskiej pod Nr. 1754b, niewłaściwie dotąd na gruncie Nrem 1754g oznaczonej, zaś w Warszawie pod Nr. 1514 zamieszkałych, protokołem Józefa Kurman Komornika przy Trybunale tutejszym w d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1865 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszono wywłaszczenia zajętą i zaareztowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiej hipotecznie, a właścicieli przy ulicy Nowowiejskiej pod Nr. 1754b i pod takim Nrem księgę wieczystą mająca, a na gruncie dawną lit G. która w skutek rozporządzenia Magistratu miasta Stołecznego Warszawy z dnia 3 (15) Czerwca 1864 r. do Nru 8774/2541 wyszłego na literę b zamieniona została, mająca, na gruncie dziedzicznym niegdyś do osady Nowa wieś należącym, w Cyrkule policyjnym i Administracyjnym IV. w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III położona, prawem własności do egzekwowanych dłużników Henryka i Rudolfiny z Hadrjanów małżonków Krempier należącą i w tychże po-

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Lucjana Dzierżanowskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III. w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 5 (17) Lipca 1865 r.
Wnieśli do księgi wieczystej powyższą zajętą i zaareztowaną nieruchomość w Warszawie dnia 8 (20) Lipca 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie w Wydziale pierwszym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 rano d. 14 (26) Września 1865 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Stanisław Rotwand Patron przy Trybunale Cywilnym Guberni Warszawskiej w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1865 r.
w z. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1865 r.
w z. Podpisarz Trybunału, Marczewski.

Następnie po odbyciu w dniach 14 (26) Września, 28 Września (10 Października) i 12 (24) Października 1865 r. trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży subhastowanej nieruchomości, Trybunał Cywilny Guberni Warszawskiej w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym termin do przygotowania przysądzenia Nieruchomości Nr. 1754b w Warszawie położonej na dzień 26 Października (7 Listopada) 1865 r. godzinie 10 z rana w miejscu zwykłych swych posiedzeń wyznaczył.

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 3500 którą popierający sprzedaż za subhastowaną nieruchomość postępuje, a w terminie ostatecznym przysądzenia od dwóch trzecich szacunku taksą biegłych wykrytego.

Warszawa d. 14 (26) Października 1865 r.
Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym to jest dnia 26 Października (7 Listopada) 1865 r. Trybunał Cywilny Guberni Warszawskiej w Warszawie, wyrokiem w tym terminie wydanym Nieruchomość Nr. 1754 w Warszawie położoną przygotował Stanisławowi Rodwand Patronowi za sumę rs. 3,500 przysądził a zarazem wyrokiem jednocześnie wydanym termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 8 (20) Grudnia 1865 r. wyznaczył. Termin ten odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego Guberni Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana.

Warszawa d. 27 Paźdz. (8 Listop.) 1865 r.
Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 6845) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Guberni Warszawskiej w Warszawie.*

Na zasadzie upoważnienia Prezesa Trybunału z dnia 18 (30) Marca 1865 r. Nr. 2,710, przed podpisanym Rejentem w zastępstwie

za Stanisława Jasińskiego Rejenta działającym, sprzedane będą przez publiczną licytacją, obrazy po Maurycym Wolfie pozostałe, spisem inwentarza przed Stanisławem Jasińskim Rejentem, w dniu 6 (18) Czerwca 1861 r. sporządzonym, objęte. Licytacja rozpocznie się w dniu 9 (21) Listopada 1865 r. o godzinie 3 z południa, i odbywać się będzie w domu pod Nr. 489 d.

Władysław Więckowski.

(N. D. 6842) *Sekwestator Skarbowy Powiatu Białskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w skutek upoważnienia W-go Naczelnika Powiatu Białskiego, z dnia 23 Października (4 Listopada) r. b. Nr.